ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

No 2.

Dnia 15 Stycznia 1874 roku.

3 (15) Stycznia 1874 r.

Nawozy.

Nigdy nie można za nadto być zabiegłym w produkcji i przechowywaniu nawozu. Nawóz jest bogactwem rolnika, i od sposobu użycia i zachowania nawozu zależnym jest urodzaj.

Niektórzy sądzą, że można bez uszczerbku składać w czasie zimy nawóz przy drzwiach stajni lub obory.